2019年3月22日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

（コード番号 ８３１６）

代表執行役の異動について

株式会社三井住友フィナンシャルグループ（執行役社長 グループＣＥＯ： 國部 毅）は、

代表執行役の異動を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（新）

（現）

4月1日付

執行役副社長

（代表執行役）

専務執行役員

道廣剛太郎

執行役副社長

（代表執行役）

執行役専務

大島 眞彦

取締役 執行役副社長

（代表執行役）

グループＣＣＯ

兼グループＣＨＲＯ

取締役 執行役専務

グループＣＣＯ

兼グループＣＨＲＯ

夜久 敏和

以  上

＜新任代表執行役略歴＞

氏 名 道廣剛太郎（みちひろ ごうたろう）

生年月日 1959年３月30日

主要略歴 1983年4月 株式会社住友銀行入行

 2012年4月 株式会社三井住友銀行執行役員

 2013年4月 同常務執行役員

 2017年4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ専務執行役員

（現職）

株式会社三井住友銀行専務執行役員

 2019年3月 同取締役兼専務執行役員（現職）

所有株式数 普通株式  17,776株（2018年9月30日現在）

氏 名 大島 眞彦（おおしま まさひこ）

生年月日 1960年9月13日

主要略歴 1984年4月 株式会社三井銀行入行

 2012年4月 株式会社三井住友銀行執行役員

 2014年4月 同常務執行役員

 2017年3月 同取締役兼常務執行役員

 2017年4月 同取締役兼専務執行役員

 2018年4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ執行役専務

（現職）

株式会社三井住友銀行専務執行役員

 2019年3月 同取締役兼専務執行役員（現職）

所有株式数 普通株式  18,076株（2018年9月30日現在）

氏 名 夜久 敏和（やく としかず）

生年月日 1962年3月3日

主要略歴 1984年4月 株式会社住友銀行入行

 2012年4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ人事部長

株式会社三井住友銀行執行役員

 2014年4月 同常務執行役員

 2016年4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ常務執行役員

 2017年3月 株式会社三井住友銀行取締役兼常務執行役員

 2017年4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ専務執行役員

株式会社三井住友銀行取締役兼専務執行役員（現職）

 2017年6月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ

取締役 執行役専務（現職）

所有株式数 普通株式  17,376株（2018年9月30日現在）